נאשם 2 **ספיאן אלסחארנה** (להלן: **ספיאן**) הוא תושב האזור השוהה במדינת ישראל כדין.

בהתאם להסדר דיוני בין הצדדים, הורשעו הנאשמים על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן אוחז שני אישומים, בשתי עבירות **הסנת גבול פלילית בצוותא** לפי סעיף 447(א) ביחד עם סעיף 29(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ושתי עבירות של **סיוע לגניבת בקר** לפי סעיפים 384(א)(2) יחד עם סעיפים 29(א) ו- 31 בחוק העונשין.

הנאשמים הופנו לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר אולם לא גובשו בין הצדדים הסכמות לעניין העונש.

עוד יצוין בפתח הדברים כי נאשם 2 לא התייצב לישיבת הטיעונים לעונש ולפיכך הוצא נגדו צו הבאה.

המלצת שירות המבחן היא להטיל על מהדי צו מבחן למשך שנה וכן עונש מאסר שירוצה בעבודות שירות על מנת להמחיש לו את חומרת מעשיו.

17. באיזון השיקולים השונים מצאתי למקם את עונשו של אמיר בשליש התחתון של מתחם הענישה שקבעתי.

18. אשר לעתירה לחילוט רכבו של אמיר, בהתאם לסעיף 39(א) בפקודת מעצר וחיפוש [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט חפץ ששימש בביצוע העבירה. הזיקה של רכב הב.מ.וו לביצוע העבירה היא מובהקת לנוכח השימוש בו כ"רכב מוביל", בין היתר, על מנת לתצפת אם מעבר חשמונאים פנוי מנוכחות שוטרים.

פתוחה הדלת בפני הנאשמים לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס: רכזת מיין מוקדם 074-7831077 או רשמת מאסרים נדחים 074-7831078 וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

ניתן היום, כ' טבת תשפ"ד, 01 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.